WL
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Financieel jaarverslag

STICHTING VRIENDENKRING
‘MAUTHAUSEN’

In 2019 is een begin gemaakt met het werven van fondsen voor groot onderhoud van het monument
in Mauthausen en is een begin gemaakt met de uitvoering daarvan. In februari 2020 heeft de
onthulling van het opgeknapte monument plaats gevonden. Voor deze activiteit is een afzonderlijk
budget opgesteld en ook is daarvan een aanvullend financieel verslag opgesteld. Onderstaande

beide verslagen:

Financieel verslag Stichting, inclusief baten/ lasten groot onderhoud monument:

Baten
Omschrijving

Som van Bedrag (EUR)

Lasten

Omschrijving

Som van Bedrag (EUR)

Contactblad €1.200,00 Bankkosten €147,34
Donatie € 2.380,50 Contactblad €1.200,00
Gift €1.245,00 Declaratie €3.454,25
?:;Ldrfent €10.000,00  Kosten algemeen €327,50
Publicatie € 260,00 Kosten website € 181,50
Relnie €750,00 Monument €1.896,00

Relinie €431,75

Reservering €8.197,16
Eindtotaal € 15.835,50 Eindtotaal € 15.835,50

Financieel verslag project groot onderhoud 2019/ 2020

Ontvangen bijdragen:

Prins Bernhardfonds

Giften/ donaties

Bijdrage Maror

Totaal

Gerealiseerd:

Onderhoud monument, fase 1:
Onderhoud monument, fase 2:
Gietmal, ontwerp en productie:
Gieten bronzenplaat:
Verwijderen bronzen plaat:
Transport bronzen plaat:
Plaatsen nieuwe plaat:
Reiskosten bestuur, onthulling
Verblijfskosten bestuur, onthulling
Representatiekosten

Totaal:

€10.000,00
€ 1.245,00

€ 1.438,62
€12.683,62

€ 1.896,00
€ 2.796,00
€ 2.203,05
€ 3.993,00
€ -

€ -

€ -

€ 761,04
€ 955,43
€ 79,10
€12.683,62

(nog te ontvangen)

Sandler Oostenrijk

Sandler Oostenrijk

Royal Posthumus

Sillen & Co

Sandler Oostenrijk door Ambassade voldaan
Sandler Oostenrijk door Ambassade voldaan
Sandler Oostenrijk door Ambassade voldaan
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